SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 4/2023 - GEPTNM-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos quatorze dias do mês de abril de 2023, às 16 horas, na sala 20, do Bloco Pedagógico II,
do IF Goiano, Campus Rio Verde, reuniu-se a banca examinadora composta por: Leonardo
de Castro Santos (orientador, presidente da banca) - IF Goiano, Campus Rio Verde, Ana
Paula Cardoso Gomide (membro), IF Goiano, Campus Rio Verde e o Dr. Marconi Batista
Teixeira (membro) - IF Goiano, Campus Rio Verde para examinar o Trabalho de Curso
intitulado “Atualizações nas recomendações e sucesso do manejo de mofo-branco em soja
na região de Rio Verde-GO" da discente Ana Carolina Ferreira Almeida,
matrícula 2016102200240140, do Curso de Bacharelado em Agronomia, do IF Goiano,
Campus Rio Verde. A palavra foi concedida à estudante para a apresentação oral do TC.
Posteriormente, houve arguição da discente pelos membros da banca examinadora. Após
tal etapa, a banca examinadora reuniu-se para a análise do trabalho. Passa a análise e
avaliação, a banca examinadora decidiu pela APROVAÇÃO da discente. Ao final da sessão
pública de defesa foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo orientador e membros
da banca.

(Assinado Eletronicamente)
Leonardo de Castro Santos

Orientador

(Assinado Eletronicamente)
Ana Paula Cardoso Gomide

Membro

(Assinado Eletronicamente)
Marconi Batista Teixeira

Membro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Observação:

(    ) O(a) estudante não compareceu à defesa do TC.

Documento assinado eletronicamente por:

Marconi Batista TeixeiraMarconi Batista Teixeira, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - CCMDAGRO-RCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - CCMDAGRO-R, em 20/04/2023 08:18:18.
Ana Paula Cardoso GomideAna Paula Cardoso Gomide, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/04/2023 09:50:15.
Leonardo de Castro SantosLeonardo de Castro Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/04/2023 17:22:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486802
9c1b44c757

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Rio Verde

Rodovia Sul Goiana, Km 01, Zona Rural, 01, Zona Rural, RIO VERDE / GO, CEP 75901-970
(64) 3624-1000

	Documento assinado eletronicamente por: